
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji przetargowej celem sprzedaży składników majątkowych 
będących na stanie Urzędu Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) oraz Zarządzenia Nr 62/20 Wójta Gminy Nowinka z dnia 13 listopada 
2020 r., w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie 
Gminy Nowinka, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję przetargową celem zbycia składników majątkowych będących na stanie 
Urzędu Gminy Nowinka, w następującym składzie: 

1. Marcin Dembowski - Przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Citkowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Katarzyna Michałowska-Domian - Członek Komisji 

4. Agnieszka Leplawa - Członek Komisji 

5. Renata Sołtys - Członek Komisji 

§ 2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuj komisja przetargowa w składzie co 
najmniej trzyosobowym. 

§ 3. Zadaniem komisji wymienionej w § 1 jest zbycie składników majątkowych będących na stanie Urzędu 
Gminy Nowinka w oparciu o Regulamin w sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego w Urzędzie Gminy Nowinka oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 4A045ECB-7FCE-4833-A185-0ED2556A6183. Podpisany Strona 1




